a) Os recursos empregados no presente convênio

devêrão ser aplicados, exclusivamente, nas açóes objeto do presente convênio. O municipio

pagará, por sessão de fisioterapia, o valor de R$ 22,00 (vinte e dois reais), e o repasse terá o

limite mensal de ate R$ 11.440,00 (onze mil e quatrocentos e quarentâ reais), se atendido o

limite máximo de 520 sessões, totalizando a importância anual de ate R$ í37.280,00 (cento e

trinta e sete mil e duzentos e oitenta reais), pagos mediante produção apresentada e

comprovada mensalmente, até o 50 (quinto) dia útil, perante a unidade de Avaliação e controle

- UAC.

b) O repasse será proveniente de recursos próprios e

ocorrerá mediante produção apresentada, e com prévia autorização da Secretaria Municipal de